[image: image1.jpg]S‘H NZHEN (‘HAMBER or"mwsi MENT

关于资本的力量与商业模式创新研讨会

暨高交会项目融资培训会
邀请函
各企业：

为服务企业的融资需求和促进商业模式创新，掌握风险投资运营和融资技巧，深圳市投资商会、长城投资商学院于9月29日下午举办“资本的力量和商业模式创新”的项目融资培训会，详细内容如下：

活动主旨：为企业打造资本保障圈，探索企业发展新商业模式，务实地帮助企业以商业模式创新吸引资本注入，顺利走上融资发展的之路。
会议背景：企业发展离不开资本的支持，应该有长期的准备和计划，主动地打通资金链，建立成长中的资本保障圈，实现跨越式发展。
资本追逐创新商业模式项目。通过商业模式创新，实现企业快速跨越式发展，吸引资本的进入，是当今市场竞争的重要环节和内容。

详细内容如下：

主办单位：高交会组委会办公室
承办单位：深圳会展中心管理有限责任公司

投中集团www.chinaventure.com.cn
          深圳市投资商会

          长城投资商学院

          深圳市深商创富投资管理有限公司

网络支持：金果网www.jgw123.com

时    间：2011年9月29日下午14：00—17：00
地    点：深圳市罗湖区笋岗东路12号中民时代广场B座35楼
主 讲 人：余劲儿先生，深圳市投资商会副秘书长、投资总监、深圳市深商创富投资公司合伙人。南开大学经济学毕业，从事投融资工作6年，对风险投资运营和商业模式有丰富的经验，担任多家企业融资顾问。
培训内容：1、风险投资如何选择项目和团队

　　          2、风险投资流程

              3、风险投资给企业创造的价值

　　          4、投资案例分析及融资技巧分析

              5、国内商业模式的总结

              6、商业模式创新的方法

参会对象：企业董事长/总经理、项目负责人、投资机构负责人

参会费用：500元 （凭本邀请函免费）
战略合作伙伴：投中集团、中国风险投资研究院、中科院深圳先进技术研究院、中国风险投资网、IDG、红杉资本、鼎辉投资、兰馨亚洲、戈壁、摩根基金、集富亚洲、联想投资、冠誉创投、分享投资、中以基金、中信国际、创新投集团

温情问候：风险投资专家的现身说法，价值无限，机会难得，欢迎各参展企业负责人踊跃参加。（提示：参会者需要提交项目计划书来参加学习互动）
深圳市投资商会

二〇一一年九月二十二日

  参会回执表
（请于9月28日前回传至25831606-800 ,以便安排席位，并请您届时正装出席会议）

	单位名称

	出席人

	职位

	手机

	出席人

	职位

	手机

报名回执叶部长收（FAX：0755-25831606-800）手机：13058138080

0755-25831516  邮箱：806706707@139.com  创友QQ群：95760943